國立屏東科技大學就業輔導室　通知

地址：91201屏東縣內埔鄉學府路一號

聯絡人及電話：溫淑瑛、7775
受文者：各系、各班導師及班代

發文日期：中華民國104年2月25日

發文字號：（104）屏科大就輔字1041810003號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文
主旨：舉辦勞動部104年結合大專校院辦理就業服務補助計畫～104年3月14日（星期六）於中山大學舉辦「2015高屏地區就業博覽會」活動，本室將派交通車1輛(名額限40名)接送本校學生參與此活動，惠請各系、所及應屆畢業班導師鼓勵應屆畢業生或對此活動有興趣學生踴躍報名參加，請 查照。
說明：

  一、依據就輔室103學年第2學期工作計畫辦理。
  二、活動名稱：參訪「2015高屏地區就業博覽會」活動
  三、活動時間：104年3月14日（星期六）上午8：00〜下午3：00
  四、活動地點：國立中山大學（高雄市鼓山區蓮海路70號）
  五、參加對象：凡對此活動有興趣之學生(不限應屆畢業生)，惠請參加徵才博覽會同學事先準備好求職履歷表資料參與，活動結束後亦請配合填寫「參訪活動學習單」。
  六、報名方式：自行前往參加學生不用網路報名，要搭交通車前往參加學生需網路報名。即日起請自行至本校就業輔導室網站報名網址：http://npustpo.npust.edu.tw/activity/index。

  七、報名日期：即日起至 104年3月8日（星期日）止或額滿為止。
  八、搭交通車集合地點及時間：104年3月14日上午8時00分於綜合大樓就業輔導室集合。(逾時不候)
  九、詳細活動請至中山大學http://140.117.147.77/2014job/index.htm網站查詢。
  十、活動聯絡人：就業輔導室

                  溫淑瑛小姐  電話：（08）770-3202分機7775
                  e-mail：siwen@mail.npust.edu.tw
任淑芳小姐  電話：（08）770-3202分機7773

                  e-mail：moly@mail.npust.edu.tw
                  王慧玲小姐  電話：（08）770-3202分機7776

                  e-mail：huiling671012@mail.npust.edu.tw
。
[image: image1.jpg]

敬請公告週知，謝謝！

PAGE
1